
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 

университет путей сообщения 

Императора Александра I» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

П Р И К А З  
 

 

 25.08.2018 г. № 69/лсс  
     

┌ О зачислении поступающих на 

очную форму обучения 

 

┐ 

В соответствии с планом приема, утвержденного приказом 

Федерального агентства железнодорожного транспорта от 11 мая 2018 года 

№ 156, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю: 

Нижеперечисленных поступающих зачислить на очную форму 

обучения с 1 сентября 2018 года обучающимися первого курса Рязанского 

филиала ПГУПС: 

на базе основного общего образования по специальности 09.02.02 

«Компьютерные сети» 

№ 

п/п 
ФИО Средний балл 

1 Мурзин Иван Дмитриевич 3,2 

2 Тарарышкин Михаил Александрович 3,28 

 

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01 

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» 

№ 

п/п 
ФИО Средний балл 

1. 1 Журавлева Софья Дмитриевна 3,53 

2. 2 Карпунина Ирина Алексеевна 3,75 

3. 2 Краюшкин Максим Евгеньевич 3,72 

4. 3 Матвеева Олеся Алексеевна 3,63 

5. 4 Мошкин Вячеслав Вячеславович 3,53 

6. 5 Николаева Эльвира Викторовна 3,65 



7. 6 Родионова Арина Сергеевна 3,06 

8. 7 Слесарев Владислав Игоревич 3,53 

 

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01 

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» 

№ 

п/п 
ФИО Средний балл 

1 Гречихина Оксана Вячеславовна 3,44 

2 Енгалычев Руслан Наилевич 3,75 

3 Карцева Татьяна Владимировна 3,78 

4 Лонткевич Даниил Олегович 3,5 

5 Сергеева Александра Вячеславовна 3,73 

6 Симочкина Виктория Игоревна 3,53 

7 Тырина Юлия Сергеевна 3,77 

8 Харламов Денис Сергеевич 3,6 

 

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06 

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог» 

№ 

п/п 
ФИО Средний балл 

1 Агафонов Никита Сергеевич 3,29 

2 Баглай Денис Олегович 3,33 

3 Емелин Артем Денисович 3,2 

4 Журавлев Никита Александрович 3,25 

5 Занозин Даниил Вадимович 3,21 

6 Ибрагимов Магомед Сулейманович 3,24 

7 Исмаилов Тимур Лермановвич 3,07 

8 Кураксин Даниил Романович 3,5 

9 Лапшин Андрей Юрьевич 3,47 

10 Локтионов Руслан Алексеевич 3,59 

11 Огородников Илья Игоревич 3,94 

12 Пашкевич Алексей Александрович 3,71 

13 Тимошенков Артем Игоревич 4,0 

14 Усков Алексей Александрович 3,5 

 

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06 

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог» 

№ 

п/п 
ФИО Средний балл 

1 Ерашов Александр Сергеевич 3,53 

2 Клочков Андрей Владимирович 3,27 

3 Кузин Эдуард Александрович 3,5 
 



 


